
Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal

Gabinete do Prefeito

Av Ibicui Sn Fone 055-3612.42.46/3612-4247-Fone (fax)3612-4901

PORTARIA 129/2025/GP de 07.04.2025.

Jorge Alberto Pereira Saidelles, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar,

Estado do Rio Grandedo Sul, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear, os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão para

Avaliação do Processo Seletivo Simplificado de Contratação Temporária de Agente de

Combate à Endemias.

e Clauber Martins Nunes, Fiscal Sanitário, matrícula 948

e Carmem Medianeira Augustin, Assistente administrativo de apoio, matricula

478;
e Jecelaine Barchet Lobbler, Assistente Admin. de Suporte, matrícula 221.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 07 (sete) dias do mês de abril

do ano de 2025 (dois mil e vinte cinco).

Registre-se e Publique-se. ,

JNA 1)
eixeira de Medeir:

Jorge Alberto Pereira Saidelles
Prefeito Municipal

Doeórgãos, Doe Sangue: Salve Vidas.


